平成２３年度 第１回御殿場市市民協働型まちづくり推進協議会議事録

日 時：平成２３年４月２３日（土）午前１０時００分～午前１０時５０分
場 所：御殿場市民交流センター 「ふじざくら」大広間
出席委員：前田慶子・勝亦祐貴・志水香苗・湯山有朋・髙杉静代・渡邉惠子・

日比野和代・小山田誠・勝間田和子・小宮山なほみ・鈴木章司・
山崎喜三・村松亮子・滝口芳幸・杉本哲哉・杉山保子・南美幸

事 務 局：田代課長・瀬戸統括・鈴木主事

１ 開会

２ 委嘱状の交付

３ 市長あいさつ

４ 委員および事務局職員の自己紹介
  市長傾聴のもと、協議会委員、牛山アドバイザーの紹介がされる

５ 会長・副会長の選任
  事務局の案で了承された
  会長：渡邉惠子 副会長：勝間田和子、山崎喜三
    会長より、委員へのお願いとして以下の３点が挙げられた

① 資料送付を早く（最低１週間前まで）←※事務局へ
② 協議会中一人一つは意見を言う
③ 会終了後は、周囲の人に伝達し、意見を聞き次に活かす

６ 市民協働アドバイザーについて

７ 協議事項について
  （１）平成２２年度協議会事業報告及び平成２２年度協議会収支決算について

（監査報告）
事務局より、平成２２年度協議会事業報告及び平成２２年度協議会収支

決算について報告、承認された。平成２２年度監査に関して前年度監事よ

り監査報告をいただく。

（２）平成２３年度協議会事業計画（案）及び平成２３年度協議会収支予算（案）

について
事務局より、平成２３年度協議会事業計画（案）及び平成２３年度協議会

収支予算（案）について提案、承認される。

（３）平成２３年度監事の選任について
   事務局の案で承認される。
   幹事：日比野和代 村松亮子

８ その他
  ・次回開催予定：後日連絡
  ・平成２２年度市民協働型まちづくり事業報告会について
  ・推進プランについて

９ 閉会